長 建 協 発 第 ４ １ ８ 号
平成２６年１２月８日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２７・２８年度松浦市建設工事等競争入札参加資格審査申請書
提出要領について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり松浦市長より通知がまいっておりますのでお知ら

せ申し上げます。
 なお、詳細につきましては、下記の松浦市役所ホームページへ掲載されており

ますことを申し添えます。

記

・受付期間
 平成２７年１月１５日（木）～平成２７年２月２７日（金）消印有効
 （土、日、祝日を除く）

・松浦市役所ホームページ
  http://www.city-matsuura.jp/www/contents/1204764041619/index.html

☆お問い合わせ・提出先
 松浦市役所 建設課 管理係
 〒８５９－４５９８ 松浦市志佐町里免３６５
 ＴＥＬ ０９５６－７２－１１１１（内線２０９）

http://www.city-matsuura.jp/www/contents/1204764041619/index.html